REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n°® 251 del 25 maggio 2021

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I’incarico di direttore dell’'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2021- 2023 pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte [) n. 17 del 21-04-2021;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa
approvazione;

VISTA la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell’ISZS con
la quale I’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca
Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021,

VISTA la Determina n® 151 del 04 giugno 2020 di impegno somme liquidazione spettanze agenzia disbrigo
pratiche per apertura codice ATECO Camera di Commercio CIG: Z0A2D34C38,;

VISTA la fattura n. 1/EB 2021 del 24/05/2021, per liquidazione spettanze agenzia disbrigo pratiche per
apertura codice ATECO Camera di Commercio, emessa dalla Servizi Societa Cooperativa, via
Sampolo n. 63/c — 90143 Palermo:

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liquidare la fattura n. 1/EB 2021 del 24/05/2021, per liquidazione spettanze agenzia disbrigo pratiche per
apertura codice ATECO Camera di Commercio, emessa dalla Servizi Societa Cooperativa, via
Sampolo n. 63/c — 90143 Palermo, per I'importo di € 295,00, gravare sul Cap. 205 de] bilancio dell’Istituto per il corrente
esercizio finanziario 2021;

- si evidenzia che |’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021.

VISTO DI R
SIATTESTA CHE (A Pnssffﬁrléqﬁﬁﬁ CONTABIL

IBERA/DETE kM2
HA LA COPERTURA Fpanziapya al cﬁ?ﬁrggfﬂamggf
e TUTO PER L'ANNG



FATTURA ELETTRONICA

Yersione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT01879020517
Progressivo di invio: 1

Formato Trasmissione: FPA12 .

Codice Amministrazione destinataria: UFSKVA

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06435390825
Codice fiscale: 06435390825

Denominazione: Servizi Societa’ Cooperativa
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: via Sampolo
Numero civico: 63/c
CAP: 90143

Comune: Palermo
Provincia: PA
Nazione: IT

Recapiti

E-mail: servizisocietacoop@pec.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00122000821

Denominazione: Istituto Sperimentale Zootecnico per La Sicilia -
Uff_eFatturaPA

Dati della sede

Indirizzo: Via Roccazzo,
Numero civico: 85

CAP: 90136

Comune: Palermo
Provincia: PA

Nazione: IT



Versione orodutta con fogho i stile Sdl www . fatturapa.gov.it

Jersione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)

Valuta importi: EUR

Data documento: 2021-05-24 (24 Maggio 2021)
Numero documento: 1/EB 2021

Importo totale documento: 295.00

Dati relativi alle linee di dettaglio della
fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: Anticipazioni art.15 PRATICA CCIAA -
VISURA

Quantita: 1.00

Unita di misura: NR

Valore unitario: 206.80

Valore totale: 206.80

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Compensi
Quantita: 1.00

Unita di misura: NR

Valore unitario: 60.00

Valore totale: 60.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Anticipazioni art.15 CERTIF. CCIAA
Quantita: 1.00

Unita di misura: NR

Valore unitario: 6.46

Valore totale: 6.46

IVA (%): 0.00

Natura operazione: N1 (esclusa ex arl.15)



Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: Compensi
Quantita: 1.00

Unita di misura: NR

Valore unitario: 7.00

Valore totale: 7.00

IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 67.00
Totale imposta: 14.74

Aliguota IVA (%): 0.00

Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15)

Totale imponibile/importo: 213.26

Totale imposta: 0.00

Riferimento normativo: Escluso Art. 15 DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalita: MP05 (bonifico)

Importo: 295.00

istituto finanziario: BANCA FIDERAUM

Codice IBAN: IT24D0329601601000067131440

2 Sl www . fatlurapa.gov.it




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

